
AKADEMIE 
FRAMESI 
2025
KadeřnicKé 
vzdělávací 
programy



BALAYAGE
FRAMESI
BLUSH COLOR
Rychlá a efektivní technika pro kompaktní barvu s jemnými 
přechody, zesvětlení či kontrasty, působící přirozeně a zářivě. 
Ideální pro zvýraznění nebo ztmavení části účesu i barvení 
bez melírování. Skvělá volba pro ženy, které řeší rychlý 
odrost a zvažují přestat s barvením.

GRADUAL ORIGINAL
Intenzivní technika zesvětlení, která v kombinaci s výraznou 
konturou dodává pocit živé barvy. Důležité je správné rozdě-
lení sekcí, které se naučíme. Pracujeme s technikou Crochet, 
proto doporučujeme nejdříve navštívit kurz „Dynamické 
zesvětlení Crochet“.

GRADUAL PRESTIGE
Kombinace zesvětlení a barvení zajišťuje minimální viditel-
nost odrostů díky menšímu kontrastu mezi tóny. Využívá 
principu, kdy tmavá barva vytlačuje světlou. Klíčem k úspě-
chu je precizní rozdělení sekcí, kterému se budeme také vě-
novat. Pracujeme s technikou Crochet a obrácené Crochet, 
proto doporučujeme nejdříve navštívit kurz „Dynamické 
zesvětlení Crochet“.

CO S SEBOU: 
•	 NA SEMINÁŘ	nepotřebujete	žádné	pomůcky.	
•	 NA WORKSHOP	si	přineste	kartáče,	hřebeny	 

(i se špicí), fén, cca 10 pinet.



Seminář – ukázka na modelkách
25. 3. 2025 | 21. 10. 2025

1.300 Kč · 53 €

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Adele	Divišová

Workshop – cvičná hlava
12. 5. 2025

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Martina	Šimková

Workshop – cvičná hlava
4. 4. 2025

3.100 Kč · 126 €

LEKTORSKÝ TÝM: 
Martina	Šimková,	Libor	Pauk

Workshop – cvičná hlava
1. 12. 2025

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Martina	Šimková,	Kristýna	Beránková

BALAYAGE GRADUAL 
ORIGINAL

BALAYAGE GRADUAL 
PRESTIGE 

BALAYAGE BLUSH 
COLOR

BALAYAGE GRADUAL 
PRESTIGE 

Workshop – cvičná hlava
7. 11. 2025

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Martina	Šimková,	Kristýna	Beránková

BALAYAGE GRADUAL 
ORIGINAL



DYNAMICKÉ 
ZESVĚTLENÍ 
CROCHET
Metodu	Crochet	využijete	pro	dynamické	zesvětlující	techniky,	
které	vykouzlí	měkké	přechody	barev.	A klientka	nemusí	
v salonu	trávit	více	času,	než	je	nezbytné.	Metodu	se	naučíte	
od A do Z na cvičné	hlavě,	kterou	dostane	každý	účastník.

CO S SEBOU: 
kartáče, hřebeny (i tupírovací), fén, asi 10 pinet.

WORKSHOP  
– cvičná hlava
3. 2. 2025 

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Martina	Šimková,	 
Jiří Psota

WORKSHOP  
– cvičná hlava
6. 10. 2025 

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Martina	Šimková,	 
Kristýna	Beránková



ODBARVOVACÍ 
TECHNIKA  
AIR TOUCH
Zesvětlující	technika,	využívající	proud	vzduchu	z fénu,	nabízí	
důmyslný, šetrný a efektivní způsob barvení. Vytváří působivý 
3D efekt a díky jemnému zesvětlení snadno zakryje šediny. 
Je skvělou volbou pro korekci nepovedeného barvení a lze ji 
snadno kombinovat s dalšími zesvětlujícími metodami.

CO S SEBOU: 
kartáče, hřebeny (i tupírovací), fén, asi 10 pinet.

WORKSHOP – cvičná hlava
22. 4. 2025 | 13. 10. 2025

3.100 Kč · 126 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Věra	Škraňková,	 
Libor	Pauk



COLORMETRIE
Colormetrie je základem barvení vlasů. Projdeme portfolio 
technického materiálu, vysvětlíme princip barevného 
kruhu a zaměříme se na správné rozdělení vlasů i přesný 
postup	barvení.	Naučíte	se	hodnotit	stav	vlasů	a připravit	
je	na barvení,	popovídáme	si	také	o pH	faktoru.	Zveme	
začátečníky i pokročilé.

SEMINÁŘ – s ukázkou na modelkách
25. 2. 2025 | 23. 9. 2025 

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Martina	Šimková,	Libor	Pauk



PERFECT 
COLOR
Prohloubení znalostí colormetrie pro každého, kdo 
chce více proniknout do tématu barvení vlasů a stát se 
v koloristice	mistrem.	Zaměříme	se	na techniky	krytí	šedin,	
dobarvování odrostů a zesvětlení délek. Prostor bude i pro 
diskuzi, během které pomůžeme vyřešit nejasnosti ohledně 
barvicích procesů či produktů.

SEMINÁŘ – s ukázkou 
na modelkách
28. 3. 2025 

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Sebastian	Nemi,	 
Martina	Šimková

SEMINÁŘ – s ukázkou 
na modelkách
10. 10. 2025  

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Sebastian	Nemi, 
Kristýna	Beránková



ČIŠTĚNÍ  
A KOREKCE 
VLASŮ
Odstraněním	nežádoucích	pigmentů	z vlasů	vytvoříme	
„čisté plátno“, na kterém můžeme kreativně pracovat. 
Vysvětlíme si princip čištění vlasů a následné tonalizace, 
ale i způsoby korekce barvy a barevných přechodů. 
Povíme si, jak se vypořádat s nechtěnými barevnými fleky, 
zhodnotit	stav	vlasů	či	pracovat	s pH.

SEMINÁŘ – s ukázkou na modelkách
14. 1. 2025 | 9. 9. 2025 

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Martina	Šimková,	Martyn	Mitter



TAJEMSTVÍ 
BLOND
Absolvujte	s námi	kompletní	cestu	zesvětlení	vlasů.	
Od analýzy,	přípravy	a čištění	vlasů,	přes	výběr	ideálního	
produktu ze systému Decolor, až po tonalizaci, která dodá 
vlasům	dokonalý	lesk.	Zaměříme	se	také	na oblíbená	téma-
ta – efektivní zesvětlování pomocí barev nebo jak z melíru 
vytvořit přirozené zesvětlení.

SEMINÁŘ – s ukázkou 
na modelkách
27. 5. 2025  

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	
Jiří Psota

SEMINÁŘ – s ukázkou 
na modelkách
14. 10. 2025   

1.300 Kč · 53 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	
Kristýna	Beránková



TECHNIKA STŘIHU 
ITALIAN STYLE 
FRAMESI
Objevte	rychlý	a efektivní	postup	střihu,	který	vám	usnadní	
opakování jednotlivých kroků a zajistí přesné výsledky. 
Ovládnete	tři	klíčové	metody,	jejichž	kombinací	vytvoříte	
libovolný efekt na míru. Díky jednoduchým postupům této 
italské techniky dosáhnete perfektní výsledky a zvýšíte zisk 
ze svých služeb. 

WORKSHOP – cvičná hlava
7. 2. 2025 | 23. 5. 2025 | 24. 10. 2025 | 12. 12. 2025 

3.100 Kč · 126 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Sebastian	Nemi,	Martina	Šimková

CO S SEBOU: nůžky, břitvu, elektrický střihací strojek, 
rozprašovač, kartáče, hřebeny, fén, asi 10 pinet.



FASHION CUT
Získejte	absolutní	jistotu	a tvořte	účesy	podle	nejnovějších	
trendů	Framesi!	Budeme	pracovat	krok	za krokem	
na cvičné hlavě, využívat rychlé a jednoduché italské 
techniky střihů, které snadno zopakujete ve svém salonu. 
Přidejte se a zdokonalte své dovednosti během tohoto 
workshopu.

WORKSHOP  
– cvičná hlava
18. 3. 2025   

3.100 Kč · 126 €      

LEKTOR: 
Gigi	Guerretta

WORKSHOP  
– cvičná hlava
28. 11. 2025    

3.100 Kč · 126 €      

LEKTORSKÝ TÝM: 
Sebastian	Nemi,	
Martina	Šimková

CO S SEBOU: nůžky, břitvu, elektrický střihací strojek, 
rozprašovač, kartáče, hřebeny, fén, asi 10 pinet.



OŠETŘENÍ VLASŮ 
A VLASOVÉ 
POKOŽKY
TRICHOLOGIE & VLASOVÉ RITUÁLY
Po semináři získáte jistotu v odpovědích na otázky 
klientek o vlasové péči. Probereme nejčastější problémy 
vlasů a pokožky (padání, lupy, maštění, křehkost), jejich 
identifikaci	a řešení	s produkty	Morphosis.	Na modelce	
ukážeme celý proces – od mikrokamerového testu 
a konzultace až po vlasový rituál.

VLASOVÉ RITUÁLY
Staňte	se	salonem,	který	skutečně	vyniká	v péči	o vlasy	
a pokožku	hlavy!	Na workshopu	se	zaměříme	na nejčastější	
problémy, jejich identifikaci a řešení pomocí produktů 
Morphosis.	Naučíte	se	správně	kombinovat	produkty.	
Ve skupinkách si na modelkách vyzkoušíte analýzu, návrh 
a realizaci ošetření.

CO S SEBOU: 
•	 NA SEMINÁŘ	nepotřebujete	žádné	pomůcky.	
•	 NA WORKSHOP	si	přineste	fén,	kartáč	na foukání,	

hřeben, pinety 8 ks.



SEMINÁŘ – s ukázkou na modelce 
28. 1. 2025 | 15. 4. 2025 | 25. 11. 2025

1.300 Kč · 53 €   

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Anna	Šťastná

WORKSHOP
13. 5. 2025 | 2. 12. 2025

1.500 Kč · 61 €     

LEKTORSKÝ TÝM: 
Hana	Puklová,	Anna	Šťastná

SEMINÁŘ – s ukázkou na modelce
20. 8. 2025 

1.300 Kč · 53 €   

LEKTOR:	Armando	Petracci
PRAKTICKÁ UKÁZKA:	Kateřina	Wlochová

TRICHOLOGIE & 
VLASOVÉ RITUÁLY

TRICHOLOGIE & 
VLASOVÉ RITUÁLY

VLASOVÉ RITUÁLY



VÝČESY 
A TVAROVÁNÍ 
VLASŮ
SPOLEČENSKÉ A SVATEBNÍ VÝČESY
Získejte	jistotu	v tvorbě	elegantních	společenských	účesů.	
Začneme	přípravou	vlasů,	která	usnadní	následné	tvarování	
a styling.	Na zapůjčených	cvičných	hlavách	si	vyzkoušíme	
4–5 různých variant účesů v rozličných stylech, které 
budeme postupně vytvářet ze základního výčesu. Povíme si 
o vhodném	stylingu.	

TECHNIKY ZAPLÉTÁNÍ VLASŮ
Tyto techniky se hojně využívají při tvorbě slavnostních 
výčesů,	ale	i pro	každodenní	styl.	Během	workshopu	si	
osvojíte různé techniky zaplétání na zapůjčené cvičné hlavě 
– vše podrobně, krok za krokem. Vytvořte účesy, které 
okouzlí při každé příležitosti!

CO S SEBOU: 
•	 NA VÝČESY:	kartáče,	hřebeny	(i se	špicí),	fén,	

žehličku střední šířky, žehličku krepovací, skřipce, 
vlásenky,	pinety,	malé	gumičky	a podložky,	popř.	
příčesky nebo krepované prameny.

•	 NA ZAPLÉTÁNÍ	VLASŮ:	kartáče,	hřebeny	(i se	špicí),	
skřipce,	vlásenky,	pinety,	gumičky.



WORKSHOP – zapůjčená cvičná hlava 
13. 1. 2025 | 22. 9. 2025

1.500 Kč · 61 €      

LEKTORKA: 
Jana	Macková

WORKSHOP – zapůjčená cvičná hlava
10. 6. 2025 

1.500 Kč · 61 €     

LEKTORKA: 
Věra	Škraňková

WORKSHOP – zapůjčená cvičná hlava
24. 2. 2025 | 20. 10. 2025 

1.500 Kč · 61 €      

LEKTORKA: 
Věra	Škraňková

SPOLEČENSKÉ 
A SVATEBNÍ VÝČESY

SPOLEČENSKÉ 
A SVATEBNÍ VÝČESY

TECHNIKY ZAPLÉTÁNÍ 
VLASŮ



DOKONALÁ 
FOUKANÁ
Pro dokonalé a rychlé foukání vlasů, šetrné a bez jejich 
poškození, je klíčová kombinace správných pomůcek 
a technik.	Naučíte	se,	jak	pracovat	efektivně,	aniž	byste	
přetěžovali	záda	a paže.	Na zapůjčené	cvičné	hlavě	si	
osvojíte tvarování vlasů do hladkého objemu i přirozeně 
vypadajících vln. 

WORKSHOP – zapůjčená cvičná hlava
27. 1. 2025 | 7. 10. 2025

1.500 Kč · 61 €         

LEKTORKA: 
Martina	Šimková

CO S SEBOU: 
kartáče, hřebeny (i se špicí), fén, pinety, asi 10 pinet



VYHLAZENÍ 
A OVLADATELNOST 
VLASŮ SMOOTHING
Během	představení	nového	systému	Smoothing	vysvětlíme	
4 varianty ošetření, se kterými můžete dále pracovat 
a přizpůsobovat je individuálním potřebám klientky: 
dlouhodobé vyhlazení vlasů a odstranění krepatosti; 
laminace vlasů; vlasový botox; a nakonec zkrocení vlnitých 
a kudrnatých vlasů.

SEMINÁŘ
20. 1. 2025 | 15. 9. 2025

1.300 Kč · 53 €         

LEKTORKA: 
Adele	Divišová



MÍSTO KONÁNÍ
AKADEMIE FRAMESI, 
Praha	1,	Opletalova	958/27	
(přímo	naproti	Hlavnímu	nádraží	v Praze)
www.italystyle.cz/akademie

ZAJIŠŤUJEME
Akademie	je	plně	vybavena.	Barvicí	zástěry,	
pomůcky na barvení a produkty Framesi jsou 
k dispozici. U jednotlivých kurzů uvádíme, co si máte 
vzít s sebou (popř. pohodlnou obuv). 

Součástí vzdělávacích akcí v pražské akademii je 
lehký oběd a coffee break.

ČASOVÝ ROZVRH
Workshopy:	10–16	hod
Semináře: 10–15 hod

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Kurzovné	se	platí	předem.	V případě	neúčasti/
storna méně než 14 dní před termínem je platba 
nevratná; více než 14 dní před termínem lze 
dohodnout převod platby na jiný termín nebo 
zajistit náhradníka.



TECHNOLOGICKÝ TÝM FRAMESI ČR & SR HOSTÉ Z ITÁLIE

Sebastian Nemi
Framesi 

International 
Ambassador

Hana Puklová 
Framesi 

International 
Ambassador

Gigi Guerretta 
Framesi 

International 
Artistic	Director

Armando Petracci 
Framesi 

Global Technical 
Director

Anna Šťastná Kateřina Wlochová 

Lucie Sládková Martina Šimková Věra Škraňková

Martyn Mitter Libor Pauk Jiří Psota

Kristýna Beránková Adele Divišová Jana Macková



Fotografie	v této	pozvánce	jsou	
pouze ilustrační. 
Organizátor	si	vyhrazuje	právo	
na změnu nabídky seminářů.

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. Praha
tel. 461 049 020 | info@italystyle.cz www.framesi.czFramesi CZ a SK

LET 005-K 2501

IN
FO

R
M

A
C

E 
A

 P
Ř

IH
LÁ

ŠK
Y •	 Ing. Bajáková	Jarmila 

0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk
•	 Benešová	Věra 

775 857 933 | benesova@beautyservis.cz
•	 Hammerlová	Jaroslava 

777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz
•	 Hrudová	Lenka 

777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz
•	 Kovářová	Pavla 

777 714 251 | kovarova@italystyle.cz
•	 Krečmerová	Jana 

770 198 794 | krecmerova@beautyservis.cz 
•	 Krejčiříková	Michala 

775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

•	 Lévai	Jana 
775 857 932| levai@beautyservis.cz

•	 Moudrá	Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

•	 Ptáčková	Jitka 
770 198 790 | ptackova@beautyservis.cz

•	 Šurábová	Kateřina 
0917 112 603 | surabova@beautycosmetic.sk

•	 Tanhäuserová	Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

•	 Varechová	Erika 
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

•	 Zavadilová	Vlaďka 
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

NEMÁTE SVOU OBCHODNÍ 
ZÁSTUPKYNI? 
PAK SE O VÁS POSTARÁ:
Pavla Doležalová,
tel. 775 857 935, 
dolezalova@italystyle.cz


